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Schützengilde Isny 1478 e. V.

14. "Allgäuer Käse" Bogenturnier 2022

Bogenschießen im Freien

Isny, 30. Juli 2022

NameStart_Nr

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10
70m 70mLand Total10'/X'Verein

2C Reichel, Thorsten SV Litzelstetten1 5618/2277 284IS. 1974
3B Endler, Timo BS Nürtingen2 5435/1278 265IS. 1983
3A Hubert, Waldemar BS Nürtingen3 5044/3272 232IS. 1983
3C Oswald, Daniel FT Jahn Landsberg4 3903/1186 204IS. 2001

NameStart_Nr

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11
70m 70mLand Total10'/X'Verein

5C Kolb, Stephanie TG Biberach1 5367/1273 263IS. 1993
5D Herzig, Anika TG Biberach2 5187/1247 271IS. 1995
5A Lasogga, Christine SV Litzelstetten3 4816/1247 234IS. 1986
5B Regensburger, Megan SG Bruckmühl4 4525/2220 232IS. 1998

NameStart_Nr

Recurve Master - Spo Kennziffer: 6.10.12
60m 60mLand Total10'/X'Verein

1B Windmüller, Stefan SV Litzelstetten1 5526/2276 276IS. 1969
1C Heisler, Matthias SV Litzelstetten2 5397/3267 272IS. 1963
1A Uhrich, Andreas SGi Welzheim3 5207/1256 264IS. 1965
2D Bytyqi, Isuf TSV Weilheim Teck4 4374/1220 217IS. 1967

NameStart_Nr

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.13
60m 60mLand Total10'/X'Verein

4C Schweda, Claudia SG Brand1 5358/1271 264IS. 1968
4D Kraus, Bernhardine TV Meßkirch2 4863/0251 235IS. 1968
4A Uhrich, Stephanie SGi Welzheim3 4832/1226 257IS. 1967

NameStart_Nr

Recurve Senioren - Spo Kennziffer: 6.10.14
50m 50mLand Total10'/X'Verein

3D Blazicek, Johannes SC Tamm1 5487/3279 269IS. 1954
1D Wallner, Paul SSV Steinheim2 5326/2256 276IS. 1955

NameStart_Nr

Recurve Schüler B - Spo Kennziffer: 6.10.22
25m 25mLand Total10'/X'Verein

22A Frie, Merle SGi Isny1 62120/5311 310IS. 2010

NameStart_Nr

Recurve Jugend - Spo Kennziffer: 6.10.30
60m 60mLand Total10'/X'Verein

6A Kuhn, Fabian BS Nürtingen1 5719/2291 280IS. 2005
6C Hubert, Emil BSC Schömberg2 5444/0268 276IS. 2006
6B Horn, Joshua TV Meßkirch3 4373/3209 228IS. 2006
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Schützengilde Isny 1478 e. V.

14. "Allgäuer Käse" Bogenturnier 2022

Bogenschießen im Freien

Isny, 30. Juli 2022

NameStart_Nr

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.15.10
50m 50mLand Total10'/X'Verein

9D Seifert, Wolfgang SV Berg1 66728/4331 336IS. 1975
9C Valotta, Henri SV Berg2 66229/6327 335IS. 1980
9A Bopp, Tobias SV Berg3 65829/5343 315IS. 1993
9B Kaiser, Christian MBSV Memmingen4 65626/7331 325IS. 1976

NameStart_Nr

Compound Damen - Spo Kennziffer: 6.15.11
50m 50mLand Total10'/X'Verein

10B Kaiser, Andrea MBSV Memmingen1 66133/11332 329IS. 1976
10A Venohr, Natalie SGi Bad Schussenried2 59214/5303 289IS. 1997

NameStart_Nr

Compound Master - Spo Kennziffer: 6.15.12
50m 50mLand Total10'/X'Verein

8A Hoffmann, Jan SGi Ditzingen1 68645/16340 346IS. 1967
8D Oswald, Andreas BSC Mittenwald2 65723/4327 330IS. 1971
8B Wenger, Albert SGi Bad Schussenried3 64923/11323 326IS. 1959
8C Bezner, Volker SGi Denkingen4 63112/3313 318IS. 1970

NameStart_Nr

Compound Senioren - Spo Kennziffer: 6.15.14
50m 50mLand Total10'/X'Verein

11A Maritati, Josef MBSV Memmingen1 63719/10318 319IS. 1953
7D Schäffeler, Erwin SGi Ravensburg2 59410/2296 298IS. 1944
7C Tomasini, Rüdiger SGi Ravensburg3 5859/3289 296IS. 1952
7B Hofmann, Harald KKSV Karsee4 5598/4275 284IS. 1946

NameStart_Nr

Compound Seniorinnen - Spo Kennziffer: 6.15.15
50m 50mLand Total10'/X'Verein

11C Hofmann, Elisabeth KKSV Karsee1 58512/3281 304IS. 1948
11D Tomasini, Roswitha SGi Ravensburg2 49412/3208 286IS. 1954

NameStart_Nr

Compound Schüler A - Spo Kennziffer: 6.15.20
40m 40mLand Total10'/X'Verein

21A Härle, Felix SGi Bad Schussenried1 4290/0219 210IS. 2010

NameStart_Nr

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.16.10
50m 50mLand Total10'/X'Verein

13B Lachenmaier, Thomas SGi Welzheim1 5355/1256 279IS. 1977
12D Guther, Daniel SV Burlafingen2 5228/3251 271IS. 1995
13C Lasogga, Daniel SV Litzelstetten3 5114/0244 267IS. 1983
12C Reisch, Simon SV Litzelstetten4 2942/0160 134IS. 1985
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Schützengilde Isny 1478 e. V.

14. "Allgäuer Käse" Bogenturnier 2022

Bogenschießen im Freien

Isny, 30. Juli 2022

NameStart_Nr

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6.16.11
50m 50mLand Total10'/X'Verein

18D Till, Ilona SV Burlafingen1 4694/2233 236IS. 1989
18C Heiss, Sandra BS Denkingen2 3731/0168 205IS. 1989

NameStart_Nr

Blankbogen Master - Spo Kennziffer: 6.16.12
50m 50mLand Total10'/X'Verein

14A Löwe, Teo BC Pfeil Treysa1 5898/4304 285IS. 1965
15D Billek, Alexander BS Denkingen2 5848/1287 297IS. 1970
15B Landl, Willi BSC Lustenau3 57816/4300 278IS. 1963
15C Maurer, Simon SV Litzelstetten4 57414/2284 290IS. 1968
15A Benzing, Clemens BSC Blumberg5 5624/2282 280IS. 1969
16D Frey, Roland SC Thannhausen6 5559/2267 288IS. 1968
16A Wenzel, Karl SG Tell Wolfegg7 54910/3289 260IS. 1958
14C Kuhn, Klaus BS Nürtingen8 5295/2273 256IS. 1958
16B Bschorr, Roland SG Günzburg9 5183/0266 252IS. 1969
14B Hoppe, Manfred SV Niederwangen10 5084/1264 244IS. 1965
14D Flachsländer, Peter SC Thannhausen11 4945/1246 248IS. 1966
13D Cipriano, Mario Woodland Bowhunters12 4393/0218 221IS. 1965
16C Fode, Marius SV Burlafingen13 4040/0206 198IS. 1972

NameStart_Nr

Blank Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.16.13
50m 50mLand Total10'/X'Verein

17B Löwe, Sylvia BC Pfeil Treysa1 58311/4300 283IS. 1969
17D Frey, Elke SC Thannhausen2 5327/1273 259IS. 1972
18A Kosmann, Hildegard SG Raisting3 5095/2257 252IS. 1956
17A Harms, Beatrix BSC Blumberg4 4992/0259 240IS. 1970
17C Bschorr, Sylvia SG Günzburg5 4264/1238 188IS. 1970

NameStart_Nr

Blank Senioren - Spo Kennziffer: 6.16.14
50m 50mLand Total10'/X'Verein

19A Kosmann, Detlev SG Raisting1 55710/2284 273IS. 1957
19B Koeppe, Roland SV Bergatreute2 5379/2254 283IS. 1947
19C Brunner, Hans BS Feucht3 4967/1252 244IS. 1956

NameStart_Nr

Blank Schüler - Spo Kennziffer: 6.16.20
50m 50mLand Total10'/X'Verein

22C Frey, Mia SC Thannhausen1 3983/1183 215IS. 2010
22D Reisch, Nico SV Litzelstetten2 3492/0151 198IS. 2011

NameStart_Nr

Blankbogen Jugend - Spo Kennziffer: 6.16.30
50m 50mLand Total10'/X'Verein

12A Hoppe, Marc Julian SV Niederwangen1 4705/1247 223IS. 2006
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Schützengilde Isny 1478 e. V.

14. "Allgäuer Käse" Bogenturnier 2022

Bogenschießen im Freien

Isny, 30. Juli 2022

NameStart_Nr

Langbogen Master - Spo Kennziffer: 6.17.12
40m 40mLand Total10'/X'Verein

20A Oehler, Manfred BSV Steinlachtal1 4854/1236 249IS. 1947
20B Cong Bo, Tran SGi Ravensburg2 4638/1234 229IS. 1960

NameStart_Nr

Langbogen Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.17.13
40m 40mLand Total10'/X'Verein

20C Herzig, Isabel TG Biberach1 3040/0167 137IS. 1964
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Finalschießen "Goldener Pfeil" 2022

Name Summe Gesamt

1 Windmüller, Stefan 8 8 7 23 7 6 9 8 8 9 9 79

2 Wallner, Paul 9 9 8 26 8 6 6 8 7 6 9 76

3 Endler, Timo 9 8 7 24 2 8 6 7 7 9 63

4 Reichel, Thorsten 9 6 5 20 7 3 9 9 3 51

5 Uhrich, Andreas 10 4 4 18 6 8 7 4 43

6 Heisler, Matthias 7 6 4 17 6 7 7 37

7 Kolb, Stephanie 10 6 0 16 9 4 29

8 Hubert, Waldemar 7 7 5 19 1 20

Name Summe Gesamt

1 Hoffmann, Jan 10 10 9 29 10 10 9 10 10 9 10 97

2 Kaiser, Christian 9 9 9 27 10 10 10 9 9 9 10 94

3 Bopp, Tobias 10 9 8 27 10 9 9 10 10 9 84

4 Venohr, Natalie 9 8 7 24 9 9 10 10 10 72

5 Valotta, Henri 10 9 8 27 8 8 8 8 59

6 Oswald, Andreas 8 8 7 23 8 10 9 50

7 Maritati, Josef 10 8 6 24 9 5 38

8 Schäffeler, Erwin 9 8 8 25 6 31

Name Summe Gesamt

1 Billek, Alexander 10 9 9 28 9 8 9 7 9 8 9 87

2 Bschorr, Roland 9 9 8 26 8 9 9 7 6 7 9 81

3 Lachenmaier, Thomas 10 8 6 24 6 9 8 7 7 6 67

4 Lasogga, Daniel 9 8 7 24 9 8 6 6 8 61

5 Löwe, Teo 8 8 8 24 7 6 8 7 52

6 Koeppe, Roland 9 8 6 23 8 7 5 43

7 Landl, Willi 8 7 7 22 8 7 37

8 Wenzel, Karl 6 5 5 16 7 23

Name Summe Gesamt

1 Cong Bo, Tran 9 8 6 23 10 8 41

2 Oehler, Manfred 9 9 5 23 5 4 32

3 Herzig, Isabel 10 8 5 23 5 28

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0
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